
Košťany
Kraj: Ústecký Okres: Teplice

Správní obvod: Teplice GPS souřadnice: 50.655075N, 13.755541E

Nadmořská výška: 250 m n. m. První pís. zmínka: 1394 (630 let) Katastrální výměra: 2 431 ha

Počet obyvatel: 3 171 PSČ: 417 23

Adresa URL: www.kostany.cz

Počet obyvatel obce Košťany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

230 1 288 249 1 404 3 171

Historie počtu obyvatel obce Košťany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 230 1 288 249 1 404 -19 3 171
1.1.2023 228 1 287 263 1 412 4 3 190
1.1.2022 233 1 279 259 1 415 0 3 186
1.1.2021 233 1 280 257 1 416 11 3 186
1.1.2020 235 1 277 270 1 393 26 3 175
1.1.2019 230 1 262 265 1 392 15 3 149
1.1.2018 223 1 263 271 1 377 1 3 134
1.1.2017 229 1 271 257 1 376 -1 3 133
1.1.2016 239 1 258 263 1 374 7 3 134
1.1.2015 233 1 267 255 1 372 7 3 127
1.1.2014 228 1 270 252 1 370 31 3 120
1.1.2013 239 1 246 244 1 360 3 089
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